АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2015 № 252
          с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

О создании межведомственной

комиссии по переводу жилого

помещения в нежилое помещение

и нежилого помещения в жилое

помещение

         В  соответствии со  статьёй 23 Жилищного кодекса Российской Федерации

Администрация муниципального образования — Ершичский район Смоленской

области постановляет:

1. Создать межведомственную комиссию по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение  в следующем составе:

Пахоменков Михаил Михайлович -     заместитель Главы  МО - Ершичский район

                                                                 Смоленской области, председатель комиссии;

Петрова Наталья Анатольевна      -      начальник отдела по строительству,

                                                                 архитектуре и ЖКХ  Администрации

                                                                 муниципального образования - Ершичский

                                                                 район Смоленской области;

Сидоренко Сергей Дмитрович       -     главный специалист  - районный архитектор

                                                                 отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ

                                                                 Администрации муниципального образования-

                                                                 Ершичский район Смоленской области;

Телюкова Елена Викторовна       -       начальник отдела экономики, земельных и

                                                                  муниципального образования -  Ершичский

                                                                  район Смоленской области;

Трушкин Александр Владимирович -  старший инспектор ООНД Рославльского,

                                                                  Ершичского и  Шумячского района.

                                                                  (по согласованию);

Глава муниципального образования  сельского поселения на территории которого

находится данный объект перевода;

2. Постановление от 28.02.2014 года №46 признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                              К.Н. Серенков